
 

 

 

 

Prot. n. (vd. segnatura)       Cavallino-Treporti, (vd. segnatura) 

 

All’Albo ON LINE 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti della Scuola 

Al Sito Web dell’ISTITUTO  

 

OGGETTO: Decreto di rettifica avviso di selezione candidati per l’ammissione 

al percorso formativo ricadente nel progetto: 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

investimento 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 
DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" 

 
TITOLO : Animatore digitale: formazione del personale interno 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8939 

CUP: J94D22001760006 
 

 
 

Articolazione e durata del corso: 

Il percorso formativo sarà articolato nella seguente edizione. 

 

Codice 

Edizione 
Titolo Edizione Descrizione  

n° ore 

1 
Computer based 

Corso di formazione sulle abilità di base 

nell’uso del computer nella vita lavorativa. 

12 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO  che per il solo corso “Computer based” si ravvisa un mero errore 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002980 - 05/03/2024 - I.1 - I



 

 

 

materiale di compilazione (n. ore previsto per il corso)  

DETERMINA 

a rettifica dei precedenti Avvisi per Candidati corsisti (prot. n. 2980 del 05/03/2024), che le 

ore di formazione  sono 12 e non 26 come erroneamente indicato. 

 

 Il RUP Dirigente Scolastico       

 Prof.ssa Giovanna Ridente 

 

firmato digitalmente da RIDENTE GIOVANNA  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
CU IPA istsc_veic833003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002980 - 05/03/2024 - I.1 - I



 

 

 

ALLEGATO A – DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

                                                                            

 Al Dirigente scolastico  

 

Il/La sottoscritto\a _________________________________________ nato\a a _________ 

prov. ____il____________domiciliato\aa_________________________________________ 

alla Via________________________________________ tel. ________________ cellulare 

___________________________e-mail ___________________________                     

Cod. fiscale ______________________in servizio nel ruolo di ATA/DOCENTE________ 

nell’anno scolastico 2023/2024 _____________________________ ___________ 

CHIEDE 

di partecipare alla selezione per la partecipazione all’edizione di potenziamento del 

progetto di cui in oggetto: 

 

Codice 

Edizione 

Titolo 

Edizione 
Descrizione  

n° ore 

 

1 Computer 

based 

 

Corso di formazione sulle abilità di base 

nell’uso del computer nella vita 

lavorativa. 

 

12 

 

Cavallino - Treporti, ______________  

 

ll Candidato      _________________________ 

                                                      

    

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002980 - 05/03/2024 - I.1 - I


